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To: SRY BREN FoR ed-H 5.1.2e @rivm.nl]
Cc: 5.1.2e Is 1 26] 5.1.2e @rivm.nl]
From: 5.1.2e 5.1.2e

Sent: Sun 1/31/2021 12:55:48 PM

Subject: Antw: spoed: check concept-teksten TK brief

Received: Sun 1/31/2021 12:55:48 PM

Dag Allen,

Dank! Neem het mee.

Inderdaad bij de interval vraag bedoelde ik natuurlijk AstaZeneca. Te snel met typen!!!

Van: —a
Datum: 31 januari 2021 om 13:52:31 CET

am FEY
< A. (@rivm.nl>

CC: 5.1.2e B= 5.1.2e rivin.nl>
Onderwerp: FW: spoed: check concept-teksten TK brief

Prioriteit: Hoog

Ha BERD

Hierbij de antwoorden op je vragen

Groet,

PS: interval voor Moderna is toch 4 weken - is dit niet een verwarring met AZ? Ik ben hier niet bij betrokken, dus

mogelijk zijn er andere uitgangspunten genomen.

sro: XIE) IERIE
Sent: Sunday, 31 January 2021 11:59

Subject: spoed: check concept-teksten TK brief

In de concept-TK-brief staat deze tekst.

Weet jij waarom is GGD West Brabant betrokken? is een pilot geweest over prikcapaciteit per uur te verhogen.
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En een andere

eg
Moderna rekenen we met 10 weken of 12 weken voor de tweede vaccinatie? weet jij beter ik

Als het lukt voor 12:30 te reageren, dan neem ik het in deze versie nog mee, anders in de volgende...

Met vriendelijke groet,

RIVM

Postbus 1] 3720 BA Bilthoven

T: +31 (0)6 | ww riven.nl
Aanwezig
Bezoekadres: Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven


